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Yorspeisen

Unsere Tagessuppe

Fragen Sie nach unserer hausgemachten Tagessuppe

Klare Oxtailsuppe

kleiner Bunter Salat

Salat devr Saison mit hausgemachtem Dressing

Tomate / Mozzarella

mit frischem Basilikum, Olivenol und Balsamico

Hauptgdnge

Feldsalat

mit Speck, Croutons und Walniissen
Salat devr Saison mit hausgemachtem Dressing

Eintopf der Woche

Fragen Sie nach unsevem Eintopf der Woche

Tortellini mit Spinat und Ricotta

in Tomatensofie mit Kdise tiberbacken

Schnitzel

Schnitzel Wiener Art

Jdgerschnitzel
»in Champignon Rahmsofie”

Zigeunerschnitzel
»in einer deftigen PaprikasofSe”

Cordon Bleu

Alle Schnitzel werden mit Pommes Frites serviert.

3,90 €

4,90 €

3,40 €

5,50 €

6,40 €

/50 €

790 €

9,90 €

12,90 €
12,90 €

12,50 €
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Steak
Putensteak 11,90 €
,In Rahmsauce und Spditzle”
Rumpsteak mit Krduterbutter 16,90 €

Alle Steaks werden mit Pommes Frites serviert.

Einfach und Gut
TJoast Hawai 6,90 €
Belegte Brote 6,90 €
,wahlweise mit Kdse oder Wurst”
Schweizer Wurstsalat 5,20 €
,Kise, Zwiebeln und Gurke dazu frisches Brot und Butter”
Mainzer Teller 8,90 €

L, Fleischwurst, Bratwurst und Spundekdse mit Brot und Butter”

Dessert
Vanilleeis mit heifien Schattenmorellen und 4,90 €
Sahne
Frischer Apfelstrudel wmit Vanilleeis und 4,90 €
Sahne

Dessert der Woche

‘Unsere Speisen konnen Gluten und Allergene enthalten

Alle Preise inkl. MwSt. und Service



